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Resultado del traspaso 000‘ 99 4.:\ 233 ¢

Cuenta de retiro: (

Cuenta de deposito:
Nombre del tercero: SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO el
Importe: $3,911.00 Cc\3 61 ¢€
Divisa: MXP : O LG S %<
Fecha de operacion: 25/10/2024

Concepto de pago: VIATICOS CONV 261024
Folio de Internet: 0021299018

(i1 La comision por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
“" Banca en Linea.

i) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
~ verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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LIC. RIGARDO ADRIAN SANFANA FLORES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA



@Ey:detec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i
s s CHIHUAHUA hora de .mpr:,;s‘{fé-,ﬁ '113%‘4;_
: agina

Rep: rptPoliza Péliza: C13612 Del 25/10/2024

Concepto: Gasto por Comprobar : 2746, FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV SEYD
SEDE PARRAL 26/10/2024

Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0021299018
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-011504 LOPEZ ALONZO SALVADOR 3,911.00 FF:, Gasto por Comprobar - 2746, FCCF-F SALVADOR

JESUS LOPEZ ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA
CURSO CONV SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024
0002 1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $3.911.00 FF:, Gasto por Comprobar : 2746, FCCF-F SALVADOR
JESUS LOPEZ ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA
CURSO CONV SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024

Sumas iguales => 3.911.00 3.911.00

Elaboré: Lucero Hernancez



-

Usr: Lucero Hernancez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV SEYD SEDE PARRAL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: D16534 Del 25/10/2024

Fecha y | 03/nov./2024

hora de Impresién
Pagina

26/10/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746

10:34 p. m.
1

Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0021299018
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0002 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0003 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0004 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF.1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0005 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1480F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0006 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0007 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
8  8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0009 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 24466, Factura: CL144314984
0010 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24465, Factura: 53943
0011 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24467, Factura: 51595
0012 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24468, Factura: E659C
0013 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 24466, Factura: CL144314984
0014 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24465, Factura: 53943
0015 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24467, Factura: 51595
0016 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 24468, Factura: E659C
0017 5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $745.25 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24466, Factura: CL144314984
0018 5137-37501 Viaticos en el pais $889.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24465, Factura: 53943
0019 5137-37501 Viaticos en el pais $759.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24467, Factura: 51595
0020 5137-37501 Viaticos en el pais $1.450.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24468, Factura: E659C
21 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $889.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24465, Factura: 53943
522 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $759.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24467, Factura: 51595
0023  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,450.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24468, Factura: E659C
0024 2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $745.25 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 24466, Factura: CLI44314984
0025 8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF.1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0026 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0027 8260-1489F-CONV24-5500- Viiticos en ¢l pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0028 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1.450.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0029 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0030 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0031 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0032 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1.450,00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0033 8270-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ

Elaboré: Lucero Hernancez

26101-1

ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV

SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de

Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746



Usr: Lucero Hernancez
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: D16534 Del 25/10/2024

Concepto: GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV SEYD SEDE PARRAL
26/10/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746

Fecha y | 03/nov./2024
10:34 p. m.

hora de Impresién
Pagina| 2

Elabord: Lucero Hernancez

Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0021299018
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0034 8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0035 8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0036 8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0037 8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $745.25 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
26101-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0038 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $889.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
Uu39  8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $759.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0040 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,450.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0041 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $3,098.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0042 2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $745.25 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
ALONZO, VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV
SEYD SEDE PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 2732 Gasto por Comprobar: 2746
0043 1123-01-011504 LOPEZ ALONZO SALVADOR $3,843.25 FF., GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO,
VIATICOS ASISTENCIA CURSO CONV SEYD SEDE
PARRAL 26/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 2732
Gasto por Comprobar: 2746
23,059.50 23,059.50



("KS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO
PUESTO: SECRETARIO ACADEMICO FECHA:|28 DE OCTUBRE 2024
ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Curso de Intervencién formativa en Educacién Fisica en Educacion Basica en el marco de un convenio

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel |Alimentos |Combustible|Otros
CL144314984 Servicios Gasolineros de Mexico 745.25

3297 Grupo Restaurantero Chao 889.00

51595 Gastronomia Parralense 759.00

p-0000004087  |American Inn Hotel 1,450.00

1,450.00f 1,648.00 745.25

3,843.25
LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 25 de octubre 2024

CANTIDAD SOLICITADA

(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 3,843.25

(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 tbtal) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némma. en Ia quin i la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato d i rior xpuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacion

FIRMA DEL Elﬁgo

_ q: Vi
DR. SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO \\LJQFTCZ\'R‘EO ADRIAN

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 23/03/2023




Chihuahua, Chih. A 23 de octubre del 2024,

9 No. oficio SPFCCF/107/2024.
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE C}/ :
CHIHUAHUA '

LIC. RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

PRESENTE. -
Por medio de |a presente, le saludo cordialmente a la vez, solicito su apoyo para los gastos
. de Viaticos de los colaboradores que participan en diferentes sedes este proximo 26 de

octubre dentro del curso de intervencion formativa en Educacién Fisica en Educacién
Basica en el marco de un convenio para formacién continua con Servicios Educativos i
Deporte de Chihuahua.

Se anexa Tabla con la informacidn y necesidades de los colaboradores.

Quedo atento a sus comentarios y a cualquier informacién adicional que considere
pertinente.

Atentamente:
"Luchar para lograr, Lograr para dar"

HUAHUA
CULTURA Fi
& : SECRETAR| 4 ne 2?::.*5.'::*16'»!
WL, 1
M

DRA. JUDIT GARITA RODRIGUEZ VILLALOBOS ;
SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

CONTABILIDAD

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica

Campus Universitario Campus #2, Perif, De la Juventud y Circuito Universitario SN, T 7. L UET. zuu
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih, México. Tel. +52(614)1589900 SHTASE

= por TP 2 3
_ % 2024
Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Judrez, RE J ﬁ R P
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671 y 4672 R g

https://uach.mx/fccf/



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Chihuahua, Chih. A 23 de octubre del 2024,
No. oficio SPFCCF/107/2024.

CHIHUAHUA
Ponente Lugarde | Traslado Datos bancarios Hotel Necesidad
origeny | saliday
destino regreso
e Maria Griselda Chihuahua | 25 de pron 1 Noches |- Gasolina
Mendoza Chih. octubre | (25 de - Alimentacion
Paredes a a / octubre a |- Casetas
. Cd. Juarez | 26de | 26 de - Hospedaje
e Acompaiiante octubre || octubre)
e Salvador Jesus Chihuahua | 25 de I 1 Noches |- Gasolina
Lépez Alonzo Chih. octubre |: (25 de - Alimentacion
A a / octubre a |- Casetas
e Arturo Martinez | Hidalgo 26 de £ 26 de - Hospedaje
Treviso del Parral | octubre |/ octubre)
e Samuel Alfredo Chihuahua | 25 de I 1 Noches |- Gasolina
Islas Guerra Chih. octubre | : (25 de - Alimentacién
A a / octubre a * |- Casetas
e Acompanante Cd. 26 de < 26 de - Hospedaje
Guachochi | octubre | ( octubre) '
e Javier Bernabé Chihuahua | 25 de I 1 Noches |- Gasolina
. Gonzales Bustos | Chih. octubre | ¢ (25 de - Alimentacion
a a / octubre a |- Casetas
e Susana Cd. 26 de J 26 de - Hospedaje
Dominguez Madera octubre | I octubre)
Esparza
e Julio Cesar Chihuahua | 25 de t 1 Noches |- Gasolina
Guedea Delgado | Chih. octubre | ( (25 de - Alimentacion
a a } octubre a |- Casetas
Cd. 26 de J 26 de - Hospedaje
Jiménez octubre | I octubre)

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica

Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Universitario SN,
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Judrez,

Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671 y 4672

https://uach.mx/fccf/




Universidad Auténoma de Chihuahua Folio:
Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica Num. COSORE
s, Requisicién de Materiales y Equipos Fecha 23/10/2024
CHIHUAHUA
Fondo Funcion Programa U. Presupuestal Cuenta
1001 4 61 5502 527
Solicitante: PLANEACION
Motivos de la requisicion Viaticos Curso de Innovacidn en la docencla en Educacién Fisica en Educacion Basica
Sub-Cta cantidad Unidad Descripcion Observaclones
5 1 2 Gasolina 26 de octubre del 2024
2 1 2 Alimentaclién 26 de octubre del 2024
2 1 2 Hospedaje 26 de octubre del 2024
5 1 2 Casetas 26 de octubre del 2024
A X
— z =3
: . Sl g |
R S, TR Sl ait
, 7 g NN 72 7 b T
// \ b YL'}\ L 1'1 ﬂ ] l \ \ m Ao h J \
n\-LU’-aLU—-\(—”’ & \ 2 1)1/
Dra. Judith Margafita Rodriguez Villalobos - rian arlps Javier Oriiz Rodrigtez
| .Nonore y firma Nombre y firma g Némbre y firma
| v

l




lélﬁkfﬁiﬁj{?fﬁg C Octubre 23 de 2024

DR. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
DIRECTOR DE LA FCCF.
PRESENTE.-

Por medio del presente le solicitamos de la manera mas atenta realizar gestiones
correspondientes para solicitar autorizacion para viaticos para una salida a Parral Chih, para
. el Secretario Académico, ya que asistira al curso de intervencién formativa en

Educacion Fisica en Educacién Basica en el marco de un convenio para formacién
continua con Servicios Educativos y Deporte de Chihuahua, con fecha del 25 de
octubre del presente afio.

e Alimentos
s hospedaje
e gasolina

Agradeciendo de antemano su atencién y apoyo, quedo de Ud.

ATENTAMENTE
. “Luchar para Lograr, Lograr para

Wy i = UNTVEP;S_IDD A!JQNOMA DE

DR. SALVADOR/JESYS LOPEZ ALONZO CHIHUAHUA
s oL

SECRETARIO ACADEMICO. SECREV/RIA ACADERMICA

SLA/sc

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

Chihuahua: Cd. Judrez:
Campus Uniersitario #2 Av. Henry Dunant, No. 1000 Zona Pr’or.laf
Perf. de la Juventud y Circuito Universitario S/N C.P. 32315 Cd. Judrez, Chih. México

C.P. 31125 Cd. Chihuahua, Chih., México Tel. +52 (614) 439.1500
Tel. +52 (614) 158.9900 Ext. 4670, 4671, 4672

www .fect.uach.mx



Universidad Auténoma de Chihuahua Folio:
Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica Num. COSORE
Requisicién de Materiales y Equipos 23 de Octubre de 2024
Programa U. Presupuestal
1001 61 5503

Solicitante: SECRETARIA ACADEMICA

Motivos de la requisicién viaticos curso Usicam
Sub-Cta Cantidad Unidad Descripcion Observaciones
5 1 1 Alimentos, hospedaje,gasolina

Curso de Intervencion formativa en
Educacién Fisica en Educacién Basica
en el marco de un convenio para
formacion continua con Servicios
Educativos y Deporte de Chihuahua

e
P

FACULTED DE TIENCIAS DELA

SECREL 117 ACAL. . 2 X

By gt = W o
. I A B R
'/(h/ i 5 \[rr [\

Ll o [ Vasilad a worizo || 7

SECRETARIO AGKDEMICO

Nombt#yﬁrma . womme y M \@E;pé y firma
7 [ / (A \\
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DR SALVADOR JE;S};EO"R\ALUNZG Lic. Rica \Wﬁii\v g wﬁecrelana/ Mae\s?ro. as Ja"Mrw b&\i’g'&dg’gb&z@kﬂ?r




@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.: FAC. CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO SECRETARIA ACADEMICA
FECHAS SALIDA: 25/10/2024 RETORNO: 26/10/2024 EVENTO: CURSOS USICAM
Fecha de elaboracion: 23 de octubre 2024

Puesto: SECRETARIO ACADEMICO No. Empleado:
Transporte: Terrestre x Auto

Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina x Hospedaje x

NUm. noches de hotel 1

Destino: Parral,Chihuahua Escalas:
Numero de acompanantes 1
Salida Fecha: 25/10/2024 Hora: 06:00 HORAS Duracion de la comision
Regreso Fecha: 26/10/2024 Hora: 18:00 HORAS No. de dias: 1
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto 6

JUSTIFICACION DEL VIAJE

Curso de intervencién formativa en Educacién Fisica en Educacién Basica en el marco de un convenio

:
\
X N\

£ \

h rn N \
e | o u TORTZACION~/ / ,’ ] 1
7 DIRECTOR)NCOOR A OR O
INTER DO COOR IN OR IRECTOR ADMINISTRATIVO
saLvADOR JEsPs LoPEz§ onzo MTRO.CARLOS\JAVIER Nombre
RECIBO DE GASTOS COMPR A
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : WA 0.00

Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5§ dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Numero empleado: 11504 Firma:

Nombre: Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023




{K\ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Salvador Jeslis Lopez Alonzo AREA/U.A.: SECRETARIA ACADEMICA

FECHAS SALIDA: 25-10-2024 RETORNO: 26-10-2024 EVENTO: Curso de intervencion forma!
en Educacion Basica
Fecha de elaboracion;

Puesto: SECRETARIO ACADEMICO No. Empleado: j
Transporte: Terrestre " Auto
Agéreo Publico Auto UACH » Particular

Solicita: Alimentos E Taxi Gasolina E Hospedaje _
Num. noches de hotel

Destino: Hidalgo del Parral Escalas: -

Numero de acompaiiantes: 1

Salida: Fecha: 25-oct-24 Hora: 08:00 a. m.

Regreso: Fecha: 26-oct-24 Hora: _08:00 p. m. lo.

yenta de transferencia Banco BBVA
.Jbe Interbancaria Cel. Contacto - )

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

colaboradores que participan en diferentes sedes del curso de intervencion formativa en Educacidn Fisica «
Educacion Basica en el marco de un convenio para formacién continua con Servicios Educativos y Deporte
Chihuahua.

ST s : / = P, ¥ \
A 4 4 AUTORIZACION ~ {

. INT Kwo\ » SECRI l
7z

Nombte”

RECIBO DE GASTOS A COh A CUE
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $
Con letra: W
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato; meto a com
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener 1

reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del vinio

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Nimero empleado: Firma: )
Nombre:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

VIA FOR 01 No. de Revision: 1 Fech::

If




Compra: 24465
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $766.38 $766.38 122.62 889.00
SubTotal IVA Total
$766.38 122.62 889.00



Compra: 24466

Proveedor : 49
SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SGM950714DC2
Edison 1235 Norte
Col. Talleres, Monterrey, NUEVO LEON
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $644.79 $644.79 100.46 745.25
SubTotal IVA Total
$644.79 100.46 745.25



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 33820

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

No. Certificado
00001000000516356256

Exportacién: 01

Fecha: 26/10/2024

NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1476930

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31000

DIRECCION ESCORZA #3900 COLONIA ZONA CENTRO
CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. UACE81018EG1 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Clave

Valor

Objeto de

ProdServ Identificador Cantidad Unidad Unidad Descripcion Unitario Impusesto Impuesto Base Factor Importe
PL/3807/EXP/ES/2015- ; : Si objeto de a
15101514 20021510 31.065 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 20.7562 impuesto. 002 IVA §627.86 Tasa 16 % $644.79
Addenda [
‘ y po?
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E08176
Cantidad con letra: SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS (25/100) M.N.
SubTotal $ 644.79
o Descuento $0.00
\f\ ' Impuestos Trasladados $100.46
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 745.25

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

20021510

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal
a7c880ff-765f-464b-bd64-4000aabelac4

Sello Digital del Emisor:

yS1FEGppUVSISCMSGtqrpPuoXiW5ubyAt/RSVF
UM8]/om+m0TgfC4jGa7TQrlIi4jirA@Xeix5UPS
eVRwzAG+9t t9DkUWD+rREMQ4ELIWfCy83+Jzhe
OFAThOruYxZ0jBCSLCqvzZUWRBPS5evrGX9LLokF
tkTFy9a4VHSHOVD09+4gMiTansEL3hvellolsg
Z3s6U7Dr4plcPakwv2DHF1CsrvG/9Pj4pShoIw
UB+PmCAfBWBZMwpDaCK3BTwDLh+dvKdKvqalgr
yJnB4ksuIgcwZhiMOed1lwwWytMzTG8yhcQbLOT
xfx94dg+ drk7M83bBk04agy7IQK1vxCw

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

I1/UHgDw/e7s+z4D4WSAdGU7 kv34ZqcB6VZyMBB
IXcPHjapdwEpBY/JhjoCdaRE7Vq8UxWp8VCDUN
SE4VGB7jQuMbokuljr+o1tRIIONIZUZtXqLBCY
kU12CHQNUlEUTTCF/2mEMe2E3EAF2E1Xg/ +QXS
UE+tq7D5bk244Ze8PDCA2WECLMATLYZmMWzj5e
vzMv/K1DStnHphVnS3x64MbaHx txPRBrimgsKo
SA60bDsSY12u61/t8LOKAZO2X0EcU0TfsrikRKT
9QweYRPDY/GwFE1luLzQ15dVkOBOX3L1vFLOD2M
¥vAau/bIUk+cAJtRXBvXyRs8A7vv jH4daekkxg

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1

Fecha y hora de certificacion
26/10/2024 15:27:46

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:
| 11.1|a7cBBOFf-765f - 464b-bd64 -4000aabe

1ac4|2024-10-26T15:27:46 |SNF171020F3A|
yS1TEGppUVSIScMSGLqrpPUoX1WSUBYAT/RSVF

UM8j/om+mOTgfC4jGa7TQrlI4j1rA@Xeix5UPS-"

eVRwWzAB+9t tSDkUWD+rREMQ4ELIWFCyB3+Jzhe
OFATbOruYx20jBCSLCqvzUWRBPSevrGXaLLokF
tkTFy%a4VHSHOVD09+4gMiTInsEL3hvellolsg
Z356U70r4p1cPaKwv2DHF1CsrvG/OPj4pShoTy
UB+PMCATBWBZMwpDaCK3BTwWDLh+dVKdKVgaJgr

xfx04dg+gK1cMAdrk7M83bBk04agyY 7 IQK1vxCw
==|00001000000518812364 |

yJnB4ksngcwzh1Maea1wathzTGEythbLuﬁ\



Compra: 24467
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $654.31 $654.31 104.69 759.00
SubTotal IVA Total
$654.31 104.69 759.00



Compra: 24468
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001 VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $1,208.33 $1,208.33 193.33 1,450.00
SubTotal IVA Total
$1,208.33 193.33 1,450.00



AMERICAN INN HOTEL & SUITES

PROL. AVE. INDEPENDENCIA #412 H. DE PARRAL,...
R.F.C: IGP980819414

Régimen fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicion 33800
Tipo Documento |Ingreso

6 26/10/2024 07:42:06 AM

rican Inn

b

Sk

e e T e e e e IR
Folio Fiscal

656fd159-6bbc-457a-9645-3b32765e659¢

No. de Serie del Certificado del SAT

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000509846663

Fecha y hora de Certificacion

2024-10-26T07:42:27

00001000000518160161 |

Receptor
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: UAC681018EG1 C.P.: 31000

Régimen fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Interno P-0000004087
Habitaciéon 112
Pagina 1de 1

Cantidad

Clave Numero de

Clave Tipo Tasao

Factor Cuota

ProdServ Unidad Unidad Identificacion Impuesto

Descripcidén

Valor

Unitario

90111800 E48 1 1 002- 193.33 Tasa 0.160000 HOSPEDAJE 25/10/2024 1,208.33 1,208.33
[ Son Mil cuatrocientos cincuenta y Pesos 00/100 M.N. J SubTotal 1,208.33\

I.S.H. 4% 48.34

. LV.A. 16% 193.33

Ret.... 0% 0.00

Total 1,450.00

Propinas 0.00

’ Gran Total 1,450.00
Recepcionista : RAMON TORRES 8 e )

Cadena Original del complemento Sello Digital del CFDI Sello del SAT
de certificacion Digital del SAT 0aVPHeRAWK3iX2JxFwpJ XMvdweuNayzKb8td5bTacx

[[1.0{B56fc159-6bbc-457a-9645-30327652659c]2024-10-
26T07:42:27|g0aVPHeRdwK3iX2JxFwpJXMv4weuNayz
KbBt45bTacxdI2PYhYUSYybj2NDxuQSYtt3NeF66hdtDy
GSpwnXH+3KWoTUeuuOYfBg5XDX2P8zGiHhT4dmuly
PFZuSb8y85D2XKB2eMIWpKJFPTyxxPYLEiJNiiv7WBSI
2ZxdUfpuvPBNSLadkYRILelYxBgcgiu18ydFJexJn3vyg/X
TDLPDJL0o00SDGWX2VCliuzzZ0S7K7hmsbjV51Lirlvs
Shc2KPZAGBSpNIxZ 1dwLBDxy74ZV0+JckttcF/nNm1fAh
25TNdwJzuzfXhTAcXkIBOqYqFfoxBOctkwH3sYi%4xw==|
00001000000509846663|

dI2PYhYUSYybj2NDxuQ5Ytt3NeF66hdiDyGSpwnXH+3
KWoTUeuuOYfBq5XDX2P8zGiHhT4dmulypFZuSbBy85
D2XKB2eMWpKJFPTyxxPY L8IJNivTW8Si2ZxdUfpuvP
8N5Lq4kYRILelYx8gcgiu18ySF JexIn3vyg/XTDLPDJLoO
00SDGwX2VC1iuzzZoSTK7hmsbjVf51Ljrlvs5hc2KPZAG
B85pNIxZ1dwLBDxy74ZV0+JckttcF/nNm1fAh2STNdwJzu
2IXhTACXKIBOGY gFfbxB0ctkwH3sYig4xw==

AZVHIFrQmWQWMs4Uym7+5PyiHsXGrMmBBaz2jLcjb
2dArFk3P5J05KK4TGQYms 1Z/MPDngAWozzfFZbYsu
2/gdHHplyPcjaA/QwzjSqaSSGOnAbyo+ZJy0gObl5Dhg7
61+0xEOw15ALewvQj1bJPTW2UANITBXFoeOFVwJ4/o1
RSDYnSFXhp3DE7ilYtgNBvprdNgwyFXITEGIWCs7nYU
W7pP4Zp5z9x09xpeZ0RIJSWISO0UkxYoWy4LYrg2ZF
xaczk1l2yBSENEIVQIJQSRCOI2DpVvavdiubligRylgiGNZ

L

oNN2mLIxo1PSs8dITgSo5hKHeLuvmJZj3RXh+Bw==

r G
/ )

L \ )

Régimen Fiscal :601 General de Ley Personas Morales
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago : PUE Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI :G03 Gastos en general

RfcProvCertif : LSO1306189R5 Moneda :

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

MXN - Pesos Mexicanos
Cfdi 4.0

[




18/12/24, 17:03 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA |$8sar

Aetmaranie ve maiaasa ¢ oSS FIBLITE

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
IGP980819414 INDUSTRIA GASTRONOMICA  UAC681018EGH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
DE PARRAL CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién  PAC que certific
SAT
656FD159-6BBC-457A-9645- 2024-10-26T07:42:06 2024-10- LSO1306189R5
3B32765E659C 26T07:42:27
“' - - = - - —— —
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,450.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

()

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/?id=656d 159-6bbc-457a-9645-3b32765e659c&re=1GP980819414&rr=UAC681018EG1&it=00000001... 7




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

GPA140508225
GASTRONOMIA PARRALENSE

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Versién CFDI 4.0

.i:l!l:li Ea:l! 9b45e8ce-b845-4b91-a746-c1eaae22b636 -

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO C.P. 33850, 1 SERIE FOLIO |
Tel 627 5233444 HIDALGO DEL PARRAL, HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, H 51595
MEXICO
| FECHA Y HORA |
DATOS FISCALES CLIENTE ! 2024 /10 / 25 22:04:57
RFC: UAC681018EG1 e Tipo Comprobante: FACTURA
: Clave Comprobante: | - Ingreso.

Razén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31000

Método Pago:

Forma Pago:

Moneda:

Tipo de cambio:

Certificado Emisor:

Certificado SAT:

Lugar de Expedicién:

RFC Proveedor de Certificacién:
Fecha y Hora de Certificacién:

Exportacién:

PUE - Pago en una sola exhibicion.
04 - Tarjeta de Crédito.
MXN - Peso Mexicano

1
00001000000514836997
00001000000509846663
33800

LS01306183R5
2024-10-25T23:12:17

01 - No aplica

CLAVE UNIDAD CLAVE P./S. NO. IDENT. DESCRIPCION

PRECIO UNITARIO

IMPORTE

E48 - Unidad de servicio 90101500 CONSUMO $ 654.31 $ 654.31
e e e — N CORIVMG e i LR S e e
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) Lﬂalpu.lxlu o ipo Base  TipoFactor TasaoCuola  Imports l
2-IVA.  Trasladade  § 65431 Tasa 0160000 5 104.69
SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL §654.31
IVA TASA 16% $104.69
TOTAL : $ 759.00
X

| Sello Digital Emisor

i aSpsTNuuBIWNaZSJszTTyTpBMHMAIWCqI4etFRm3EﬂM20]e.+ez§decNAsQQ70!eZdr,8V?hbuiISO
: 1K2VikJLvanM4RZ! K1wBD+XcR+E1 PCahT LisvBWWIRBFLQKYr+c9ChHVoE 1lyb8ea7aYYsz8i

{ EUzQc+goEX22s KXHPOMWWE TzdeZ 18YYw==

BKNVc10ZdGWIK+MBIG1Tme7|

cHHZmF1h2zdDBYF5IfHMNG9UdgBnsSLbaIUH
927qabkXUtoDhJEQai786DZLr7cLhxWw33kEIDJHI7mBIYE6uNyeYOAS|NoSma

. Sello Digital SAT
R3nBbcbsJefFIPPPXwpegvZH54ND+OE3vqYLecPiSe TlydveNkJ4OPU3RHNB/D2eRpTMHCRRxn2fqpCQuztKBYeuviY|

{ ae\z%W?th?wﬁDBfanUFﬁMASV koDS0EHs03P2P04vEjSTyagytWrTFM5Ud TREZr9ulaqOB2AbiwUmMrLIL+ZIEs:
| piadGE/xOgnlcvE3ThiHzm1fJF. Qﬁ*Q&EMLQNﬁEEE 2(TEc/w==

SJJ/JDaB7dodwCPilg+pcSScEIEIG57SC+exygGRBEPUTcn
QietongGWs7fdx72fbH+S7BAZIpJHipJEqeCjS0pus2FLaqruNj

| Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|1.1]9b45eBce-b845-4b91-a746-c1eaae22b636]2024-10-

H HQTmBQYEBUNerOASjNoSmavyeEUch*quXZZuga!LisKXHPGMWWquRJEHTzdechOMBzAIISYYwﬂDOON000000509846863”

CFDI v4.0

4
i 25T23:12:17) LSO1305189R5|aapsTNouarwNa29J19w7TyTpBM‘HMAIWCqI4elFRcrn3E+IM20Ie*eZSdecNAsQQ?QleHc&thuii_SﬂJBKNVdOZdGW1K+MEI_G1Tme7]WcHHZmFlh22dDB
| YF5fHmMNG9Udq6nsSLbBIUHt4K2VikJLvanM4RZixtwjK1wBD+XcR+E1 PCqhTplLisvBVVIRBFLqKYr+c9ChHVoE1 thBeaTaWszE>EW927ankXU|oOhJEQal?BBDZLchthNVwZiSkE!DJ

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

Pagina 1/1



18/12/24, 17:03

(#) HACIENDA | g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GPA140508225

Folio fiscal

9B45E8CE-B845-4B91-A746-
C1EAAE22B636
»

Total del CFDI

$759.00

Nombre o razén social del RFC del receptor

emisor

GASTRONOMIA
PARRALENSE

Fecha de expedicion

2024-10-25T22:04:57

Efecto del comprobante

Ingreso

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-10-25T23:12:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

htlps:!fveriﬂcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mn’default.aspx?id=9b45teace-b845-4b91-a746-c1 eaae22b636&re=GPA140508225&rr=UAC681018EG1...
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GRUPO RESTAURANTERO CHAO

Emisor R.F.C. GRC210920LQ1
626 Regimen Simplificado de Confianza

Tel. correo: facturacionchao@gmail.com

Factura: 3297 Version: 4.0
Folio Fiscal: 4416BDDD-3FB8-451E-B89F-0456C5053943 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 33898 Certificado Emisor: 00001000000510783295
Fecha de elaboracién: 2024-10-28T13:16:49 Fecha certificacion: 2024-10-28T13:16:51
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: G03
Método de Pago: PUE
[UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cond. de Pago:
escorza # 900 Ord. de Compra:
zona centro chihuahua chihuahua C.P. 31000 Vendedor:
R.F.C. UAC681018EG1 Tel: Régimen fiscal 601
.:ant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 C62-1 8rTWKpN 32;01501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 13209- 766.38 766.38

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI:
fulpdkOKEUKOXCgLEZx53TtsFIVaw 1guNHJY mn8kOKTBkDUQVX6EVF Afbm8ki3BVYyiX AxmOZwwvBvi80ONtegh 1bk4 Wpcvn9KWy5IvdQjgJ
QRRO4+xx10DHIRL3MQBEdkzYksYxLAhT7DR8tacePQs30zuCJIZ29sIWzj2380 5keuvplx9Kiffex34 7WZpNJgF zr
+ffyPELQVpfn/MJ26/61xvONSV/3HPxSK00QsWWWEJRaQJBb2mvul23q1AHArZN1UEc4gy2BDS+59
+MOgMxHTKSCLDI4Gekdi5rsAEBEIKLWaOWVR 1iL4xXXjLRdS400RQo8LC+GAxeVRgJIUg==

Sello del SAT: fXiEq4TY
+cnBSslinDEJxqgi1meoK2iwMVZ95/gN5PGgSbV1JoxNreCJe34KsboHHERQTIMytxbXIGIHQQHKOKDIFQyJ6pwOH1AXQN4nNWIC Zs01ik
Omim4zfYRJOIW+wT7ceYKTIm/NOWZnDY/kel3wIPm5gqS+rr
+/IBETIBLMUS/sNAAa/OIYuQVHgZPkOoh6QVvP3nexjDecsCLRPDLIQEPPHUEsubGxK Tiso+SRR2Ztx/j6/G
+uSgkQOWISLXKTOS4boK6fnzu2s9/QcQlkDymAV/42bvGogXVNyOV0Ob70W8rMSicO2aWIL/la+mWSIIPEsLmMbuJ5pEGzWiA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1|4416BDDD-3FB8-451E-B89F-0456C5053943|2024-10-
28T13:16:51|
fulpdkOKEUKOxCgLEZx53TtsFIVqw 1guNHJYmn8kOk TBKDUQV X6V FAfbm8kf3BVYyiX AxmOZwwvBvi80Ntcgh 1bk4WpcvnIKWyS5IvdQigd
QRR04+xx10DHIRL3IMQBEdkzYksYxLAWT7DR8tacePQs30zuCJIZ29sIWzj23805keuvplx9Kiffex347WZpNJgFzr
+fyPBLQVpin/MJ26/61xvINSVI3HPxSKO0QsWWWEJRaQJBb2mvuU23q1AHArZN1UEc4gy2BDS+59|
+MOgMxHTKOCLDI4GckdfsrsAEBEdKLWaOWVR 1iL4xXXjLRdS400RQo8LC+GOxeVRgJIUg==|00001000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 766.38
(Ochocientos Ochenta y Nueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 122.62
Total: 889.00

.Deho(emus) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO RESTAURANTERO CHAOQ en el

~ domicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segun condiciones
causara un rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin
perjuicio al cobro, mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal.
Para todo lo relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos
incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero

de cualquier otro tribunal.




18/12/24, 17:03 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
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R e

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
GR0210920LQ1 . GRUPO RESTAURANTERO UA0681d18EG1 UNIV-ERSIbAD AUTONOMA DE
CHAO CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién N PAC que certifico
SAT
4416BDDD-3FB8-451E-B89F- 2024-10-28T12:06:49 o 20é4-‘| 6-28T1 3:7176:571 PPD1 D;I 1 29EA3
: 2456C5053943
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI | Estatus de cancelacién
$889.00 Ingreso - Vigente Cancélable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?re=GRC210920LQ1&rr=UACE81018EG1 &tt=889.00&id=4416BDDD-3FB8-451E-B89F-0...  1/1
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Mé6dulo de Tesoreria)

Fecha: 25/10/2024 No. solicitud: 548
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $3,911.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDC DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCIAS BANCARIAS

Oficio: 1l
. Validacidén:
Gasto a comprobar/Préstamo: GASTO A COMPROBAR
11504 LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
Descripcidn:

VIATICOS PARA ASISTIR A CURSO DE SECRETARIA DE EDUCACION, CD PARRAL

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su trdmite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



